Ordo vetus.

81
 164
 53
 82
 83
 17
 »
 89
 141
 144
 86
 87
 140
 88
 145
 »
 146
 139
 143
 147
 6
 17
 155
 19
 »
 148
 21
 22
 4
 5
 149
 151
 1
 18
 »
 »
 19
 11
 12
 15
 90
 »
 6
 5
 186
 20
 21
 22
 187
 16
 101
 8
 9
 12
 102
 34
 24
 103
 104
 105
 42
 1
 4
 39
 40
 25
 3
 44
 4
 23
 5
 14
 108
 108
 107
 41
 »
 109
 110
 111
 123
 57
 26

SERMONES DE SANCTIS.

ordo novus.

CCCVI De Diversis
 CCCVII Inter Parisienses
 CCCVIII Ibid.
 CCCIX Ibid.
 CCCX De Diversis
 CCCXI Ibid.
 CCCXII Ibid.
 CCCXIII Ibid.
 CCCXIV Ibid.
 CCCXV Ibid.
 CCCXVI Ibid.
 CCCXVII Ibid.
 CCCXVIII Inter Sirmondianos
 CCCXIX De Diversis
 CCCXX Ibid.
 CCCXXI Ibid.
 CCCXXII Ibid.
 CCCXXIII Ibid.
 CCCXXIV Ibid.
 CCCXXV Inter Sirmondianos
 CCCXXVI Inter Vignerianos, p. 2.
 CCCXXVII Inter Sirmondianos
 CCCXXVIII De Diversis
 CCCXXIX Inter Vignerianos, p. 2.
 CCCXXX Inter Sirmondianos
 CCCXXXI De Diversis
 CCCXXXII Inter Sirmondianos
 CCCXXXIII Inter Homilias
 CCCXXXIV De Sanctis
 CCCXXXV Ibid.
 CCCXXXVI De Tempore
 CCCXXXVII Inter Parisienses
 CCCXXXVIII Ibid.
 CCCXXXIX Inter Homilias
 CCCXL Inter Sirmondianos

SERMONES DE DIVERSIS.

CCCXLI De Tempore
 CCCXLII Inter Sirmondianos
 CCCXLIII Inter Carthusianos
 CCCXLIV Inter Sirmondianos
 CCCXLV Ibid.
 CCCXLVI Nunc primum vulgatur.
 CCCXLVII De Sanctis
 CCCXLVIII De Tempore
 CCCXLIX De Tempore
 CCL In tom. nono, et de Temp.
 CCLI In tom. nono, et inter Homil.
 CCLII Inter Homilias
 CCLIII Ibid.
 CCLIV De Verbis Domini
 CCLV De Diversis
 CCLVI Ibid.
 CCLVII Inter Sirmondianos
 CCLVIII Ibid.
 CCLIX De Div. 91, et inter Sirm.
 CCLX Inter Sirmondianos
 CCLXI De Diversis
 CCLXII Ibid.
 CCLXIII Inter Sirmondianos

SERMONES DUBII.

CCLXIV De Tempore
 CCLXV Inter Vignerianos, p. 2.
 CCLXVI Inter Sirmondianos
 CCLXVII De Verbis Domini
 CCLXVIII Inter Homilias
 CCLXIX De Tempore
 CCLXX De Tempore
 CCLXXI De Diversis
 CCLXXII Ibid.
 CCLXXIII Ibid.
 CCLXXIV Ibid.
 CCLXXV Inter Vignerianos, p. 2.
 CCLXXVI De Tempore
 CCLXXVII De Diversis
 CCLXXVIII Inter Vignerianos, p. 2.
 CCLXXIX Ibid.
 CCLXXX Inter Vignerianos, p. 1.
 CCLXXXI Ibid., p. 2.
 CCLXXXII De Sanctis
 CCLXXXIII Inter Homilias
 CCLXXXIV De Verbis Apostoli
 CCLXXXV Inter Homilias

ordo vetus.

112
 10
 11
 12
 113
 115
 116
 114
 95
 95
 94
 92
 25
 51
 29
 30
 31
 32
 33
 30
 30
 27
 417
 35
 29
 100
 28
 14
 48
 50
 256
 16
 17
 25
 39
 40
 8
 2
 51
 52
 17
 214
 53
 39
 30
 27
 20
 55
 49
 50
 35
 36
 37
 38
 120
 121
 2
 107
 28
 9
 25
 37
 5
 20
 52
 54
 66
 67
 9
 160
 57
 24
 5
 6
 6
 4
 24
 1
 39